
У К Р А Ї Н А

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м ін іс т р а ц ія  
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

с і  У- ' О /, оІОаЮ м. Пологи

Про внесення змін до 
розпорядження голови 
райдержадміністрації 
від 21.08.2019 № 211

Керуючись статтями 6, 23 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 
із захистом прав дитини»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Внести зміни до складу комісії з питань захисту прав дитини, 

затвердженого розпорядженням голови райдержадміністрації від 21.08.2019 
№211 «Про затвердження Положення про комісію з питань захисту прав 
дитини (у новій редакції) та її складу», та викласти його у новій редакції 
(додається).

2. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 16.12.2019 
№ 299 «Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
21.08.2019 № 211» таким, що втратило чинність.

Г олова Артур КРУПСЬКИИ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

районної державної 

адміністрації

с • &/■ М ім *  3

комісії 3
СКЛАД 

питань захисту прав дитини

КРУПСЬКИИ Артур голова райдержадміністрації, голова 
комісії

ПОЛЄШКО Олександра начальник служби у справах дітей 
райдержадміністрації, заступник голови 
комісії

ІПЕСТАВІНА Наталія головний спеціаліст служби у справах дітей 
райдержадміністрації, секретар комісії

Члени комісії:

БОИЧЕНКО Світлана заступник директора -  начальник відділу 
надання соціальних послуг Пологівської 
районної філії Запорізького обласного центру 
зайнятості (за поданням)

ГАРЦЕВА Наталія заступник головного лікаря з медичного 
обслуговування населення комунального 
підприємства «Еіологівський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Пологівської 
міської ради (за поданням)

ДМИТРЕНКО Наталія Костянтинївський сільський голова 
(за згодою)

ДОРОФЄЄВА Людмила начальник відділу освіти, молоді та спорту 
райдержадміністрації

КИРИЧЕНКО Світлана начальник відділу соціального захисту та 
охорони здоров’я Пологівської міської ради



2

Запорізької області (за поданням)

КОВТУН Поліна директор комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг» Воскресенської 
сільської ради (за поданням)

КОКУЦЕНКО Олена інспектор з ювенальної превенції сектору 
превенції ГІологівського ВП ГУНП в 
Запорізькій області (за поданням)

КРІВІХІНА Олена діловод Федорівської сільської ради 
Пологівського району Запорізької області 
(за поданням)

ПІВЕНЬ Ірина заступник голови райдержадміністрації

ПУСТОВОЙТЕНКО Василь директор районного центру соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді

СЕМЕНЕНКО Оксана начальник управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації

СОПІЛЬНЯК Світлана начальник відділу фінансів 
райдержадміністрації

ШМАРОВОЗ Юрій начальник відділу містобудування та 
архітектури, житлово-комунального 
господарства та будівництва і цивільного 
захисту райдержадміністрації

ЩЕГОЛЬСЬКА Анастасія головний спеціаліст -  юрисконсульт
юридичного відділу
апарату райдержадміністрації

Начальник служби у справах 
дітей райдержадміністрації Олександра ПОЛЄШКО


